OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3]1-100-T400-2PKM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

TSS Prof
100

125

110

138

0.8
400/230
3

50

180

27

320

HeT
145
21.6
29.9

14.8
2 (aBTO3a@MNycCK)
2x80/12

LLlymo3aLwuTHbInKoxyxHalpuuene
NPOMbILLNEHHBIN

[abapuThl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, mm) 325, 740x640

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
IKOMOrNYeCKNii knacc
MNpou3soauTeNb ABuraTens
[Osuratens

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB
PacnonoxeHue ULMANHAPOB

Paboyunit 06bEM asuratens (n)
Cuctema Brnycka Bo3fyxa
PerynsTop o6opoToB

EMKOCTb MacfisiHOM cucTemsl (1)
MoLHocTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNA renepatopa, %

LLlar obMoTKM

KonnyecTBo onopHbIX NOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb n3onsuun

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Perynatop HanpsxeHus

SA3bIK MHTepeca KOHTposnepa
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnekTaums

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

13000

Espo Il
Yuchai

Yuchai YC4A180L-D20
132

4

PsagHoe

4,84
TypboHannys
DNeKTPOHHbII
17

100

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuit
1834

1835

rnywuTen, TonansHbI 6ak, AKB, LLY ¢
LmpoBOit NaHesnblo, 3anpaska MacaoM u 0X,
3Y AKB, "cyxoit" KOHTaKT

250

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 026049

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

DOeuratenb: TSS-SA-100 (B)

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 110 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ed_100_t400_2rkm26_026049/

